به دیگر کشورهای جهان داده بود (همان: ۵۱۷).

از سال ۱۳۳۲ تا انقلاب اسلامی، هیئت ماگ در همه شعبات پلیس و نیروهای نظامی ایران وارد شدند. در نتیجه عملکرد این هیئت، ایران در کنار شورهایی چون یونان و ترکیه قرار گرفت و موقعیت منطقه‌ای و امنیتی ایران با شفافیت بیشتری تعریف شد. ایران در سال ۱۳۳۴ ه.ش/۱۹۵۵ م به پیمان بغداد که اعضایش شامل ترکیه، عراق، پاکستان و انگلستان بود و پس از خروج عراق به سازمان پیمان مرکزی (سنتو) وارد شد. با وجود آنکه آمریکا عضو سازمان مزبور نبود، اما سازمان مزبور به عنوان بخشی از شبکه پیمان‌هایی بود که دولت آمریکا آنها را به عنوان سدی در برابر کمونیسم بنا کرده بود (لنجافسکی، ۱۳۷۳: ۱۶).